

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA

JANEIRO / 2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
32364	1	06/01/15	Cilindro/fFotocondutor para impressora Lexmark E260/360/460/ X264 - E260X22G (BEC.3073513). OBS.: garantia de 12 (doze) meses.	5	145,00	725,00	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
32364	2	06/01/15	Cilindro para impressora Multifuncional Brother MFC7820N/7420/7220/fax2820/DCP7020 - DR350. OBS.: garantia de 12 (doze) meses.	3	295,00	885,00	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
32365	1	06/01/15	Kit para manutenção de impressora Okidata MPS5501B - 45435101. OBS.: garantia de 12 (doze) meses.	5	549,72	2.748,60	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA
32365	2	06/01/15	Kit para manutenção de impressora Okidata MPS5501B - 45435101. OBS.: garantia de 12 (doze) meses.	2	549,72	1.099,44	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA
32365	3	06/01/15	Cartucho de Toner para impressora Multifuncional Brother MFC7820N/7420/7220/fax2820/DCP7020 preto - TN350. OBS.: Garantia de 12 (doze) meses.	3	148,00	444,00	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA
32366	1	06/01/15	Conserto da Chanceladora Companion 2000 nº 2382 (BP.053763) do Posto Poupatempo Ribeirão Preto.	430	1,00	430,00	DIGISERVI TRADING LTDA - ME
32366	2	06/01/15	Conserto da Chanceladora Companion 2000 nº 2383 (BP.053762) do Posto Poupatempo Ribeirão Preto.	550	1,00	550,00	DIGISERVI TRADING LTDA - ME
32367	1	07/01/15	LUVA DE SEGURANÇA ISOLANTE DE BORRACHA 20 KV CLASSE 2.- TAMANHO 10.1/2 - PARA ALTA TENSÃO. . MARCA: "ORION". - CA 29773 - CÓDIGO BALASKA05.0020	2	364,02	728,04	BALASKA EQUIP. IND. E COM. LTDA
32367	2	07/01/15	LUVA DE PELICA (COBERTURA VAQUETA) PARA PROTEÇÃO, A SER UTILIZADO EM CONJUNTO COM LUVAS EM BORRACHA, CLASSE 2 - TAMANHO 10.1/2 - PARA ALTA TENSÃO. . MARCA: TORO - CA 25387 - CÓDIGO BALASKA 229254	2	25,88	51,76	BALASKA EQUIP. IND. E COM. LTDA
32368	1	07/01/15	CONFECÇÃO DE CRACHAS - ZIPCARD - FRENTE COLORIDO, VERSO PRETO, COM CÓDIGO DE BARRAS E FOTO. - CÓDIGO TASK: ZIP014. PARA PTR - POSTO POUPATEMPO RIBEIRÃO PRETO. CONFORME ORÇAMENTO PROPOSTA Nº 43/2015 de 06/01/2015.	70	5,40	378,00	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
32368	2	07/01/15	MODIFICAÇÃO DA ARTE FINAL PADRÃO - CÓDIGO TASK: ZIP028.	3	80,18	240,54	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
32368	3	07/01/15	SERVIÇO - FRETE CONTRA ENTREGA DO MATERIAL (EQUIPAMENTOS).	1	45,00	45,00	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
32368	4	07/01/15	CONFECÇÃO DE CRACHAS e ZIPCARD e FRENTE COLORIDO, VERSO PRETO COM FOTO (SEM CÓDIGO DE BARRAS) - . CÓDIGO TASK: ZIP003	73	4,50	328,50	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
32368	5	07/01/15	CONFECÇÃO DE CRACHAS e ZIPCARD e FRENTE COLORIDO, VERSO PRETO COM CÓDIGO DE BARRAS e (SEM FOTO).- CÓDIGO TASK: ZIP015	80	4,70	376,00	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
32369	1	08/01/15	Curso: CA Business Service Insight r8.x: Implementation and Configuration 200. Data: 19 a 21/01/2015.	6	2.475,00	14.850,00	CA PROGRAMAS DE COMPUTADOR, PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
32370	1	08/01/15	Curso: BPMN 2.0 - Analista de Processos de Negócios. Data: 28/02 a 07/03/2015	1	990,00	990,00	MINDWORKS TECNOLOGIA LTDA - EPP
32370	2	08/01/15	Curso: ITIL V3 2011 Foundations, incluindo a prova de certificação. Data: 10 a 17/01/2015	1	990,00	990,00	MINDWORKS TECNOLOGIA LTDA - EPP

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA

JANEIRO / 2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
32370	3	08/01/15	Curso: Formação ANP - Analista de Negócios de TI com Base no Babok 2.0 + BPMN 2.0 - Analista de Processos de Negócios.	6	990,00	5.940,00	MINDWORKS TECNOLOGIA LTDA - EPP
32371	1	08/01/15	SERVIÇOS DE ABERTURA DE MAQUINA PARA RETIRADA DE VAZAMENTOS, COM SUBSTITUIÇÃO DE RETENTOR DE ÓLEO, TROCA DE ÓLEO E LIMPEZA EXTERNA DA MAQUINA DO ELEVADOR MARCA ATLAS LOCALIZADO NO POSTO POUPATEMPO CAMPINAS CENTRO,	1	3.093,65	3.093,65	ELEVADORES ATLAS SHINDLER S/A
32372	1	08/01/15	Revisão para funcionamento do motor - Kombi CQV 6749	1500	1,00	1.500,00	MARCOS TAKASHI FUNABASHI - ME
32372	2	08/01/15	Revisão funcionamento do motor Kombi - BHM 6936	1500	1,00	1.500,00	MARCOS TAKASHI FUNABASHI - ME
32373	1	09/01/15	e-CPF A3 de 3 anos - em cartão	1	138,75	138,75	IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A - IMESP
32373	2	09/01/15	Kit Certificado digital A3 em cartão - 36 meses (Leitora USB+cartão)	2	250,00	500,00	IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A - IMESP
32374	1	09/01/15	Filtro descartavel, confeccionado com moldura de papelao reforçado, meio filtrante em fibra sintética 100% poliéster, telas perfuradas na entrada e saída do ar, classe de filtragem G3 conforme norma NBR 16401-3. Medidas: 550X480X50mm	48	6,00	288,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
32374	2	09/01/15	Filtro descartavel, confeccionado com moldura de papelao reforçado, meio filtrante em fibra sintética 100% poliéster, telas perfuradas na entrada e saída do ar, classe de filtragem G4 conforme norma NBR 16401-3. Medidas: 477X472X25mm	32	6,00	192,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
32375	1	09/01/15	PTG - Ventilador de coluna 60 cm bivolt	2	268,00	536,00	BLB VISUAIS & INFORMÁTICA
32375	2	09/01/15	PTG - Ventilador de parede 60 cm bivolt	3	199,00	597,00	BLB VISUAIS & INFORMÁTICA
32376	1	09/01/15	APOIO PARA PUNHO MOUSE PAD PERSONALIZADO - PARA POSTO POUPATEMPO SÃO BERNARDO DO CAMPO. . MODELO: MPE OFFICE . MARCA: ESPECTRO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS BÁSICAS REQUERIDAS EM ANEXO - EM CONFORMIDADE COM A NR-17	50	24,50	1.225,00	ESPECTRO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ERGONÔMICOS
32377	1	09/01/15	Rele térmico TA 25 DU 13-19A	6	108,70	652,20	ELETROTEM COMERCIAL LTDA
32379	1	09/01/15	Conjunto RASPBERRY PI MODEL B - conforme descrição abaixo	2	357,12	714,24	FARNELL NEWARK BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA
32380	1	09/01/15	Software de tarifação SOMA FULL, sem limites de ramais, configuração para qualquer modelo de PABX, coletor via serial, módulos de conexões adicionais: XML, TCP/IP, FTP, TXT e MySQL/Asterisk, funcionamento em rede e envio automático d	1	762,70	762,70	CALL SYSTEM TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME
32381	1	12/01/15	Central autônoma de iluminação de emergência, 2x55W.	1	425,00	425,00	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA
32381	2	12/01/15	Lâmpada fluorescente compacta nao integrada, 26w, p/ reator convencional, temp cor 6400 k, IRC 80, fluxo luminoso 1500 lm, bulbo 2u, base G24D-3, vida mediana 8000 hs, NBR IEC 60901 / 61199, de acordo com portaria 27 do Inmetro.	10	64,00	640,00	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA
32381	3	12/01/15	Reator eletrônico -2x32w - 220w.	30	12,00	360,00	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA

JANEIRO / 2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
32381	4	12/01/15	Reator eletrônico HO 1x110Wx220V.	40	26,00	1.040,00	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA
32381	5	12/01/15	Resistência para chuveiro Lorenzetti, 5500W, 220V, referência 055A.	5	9,70	48,50	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA
32382	1	12/01/15	Caneta fixa para balcão	20	10,20	204,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA LTDA
32382	2	12/01/15	Caneta fixa para balcão.	20	10,20	204,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA LTDA
32382	3	12/01/15	Caneta marca texto amarela Pilot	84	1,40	117,60	DATASUPRI DISTRIBUIDORA LTDA
32382	4	12/01/15	Etiqueta auto adesiva branca ink-jet laser A4 A4355 Pimaco (medidas: 31,00x63,50mm).	1	39,54	39,54	DATASUPRI DISTRIBUIDORA LTDA
32382	5	12/01/15	Etiqueta ink-jet/laser A5 Q2050 PIMACO (medidas: 22,0mmx55,0mm)	3	4,60	13,80	DATASUPRI DISTRIBUIDORA LTDA
32382	6	12/01/15	Etiqueta ink-jet/laser A5 Q2232 PIMACO	3	4,60	13,80	DATASUPRI DISTRIBUIDORA LTDA
32382	7	12/01/15	Etiqueta ink-jet/laser A5 Q932 PIMACO	2	4,60	9,20	DATASUPRI DISTRIBUIDORA LTDA
32382	8	12/01/15	Plástico bolha (medidas: 120cmX100m). OBS.: considerar unidade de medida como ROLO.	1	42,00	42,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA LTDA
32382	9	12/01/15	Tinta vermelha para carimbo 40ml Radex	10	1,60	16,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA LTDA
32382	10	12/01/15	Tesoura média KS 106T Sertic	10	3,50	35,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA LTDA
32383	1	12/01/15	Conserto de uma cafeteira elétrica industrial de 30 litros - modelo: Magicate marca: Universal - BP 248647 do Posto Poupatempo Itaquera. Vosso orçamento: 110740	2018,98	1,00	2.018,98	COLD CENTER BALCÕES BALANÇAS MUDEZAS
32384	1	12/01/15	FECHADURA REDONDA PARA MÓVEIS, REFERÊNCIA EF ART. 861/31 CR.	30	7,85	235,50	J P V MADEIRAS LTDA
32384	2	12/01/15	FECHADURA TUBULAR LOCKWELL REFERENCIA 41410N PRETA 90 MM, DEVENDO SER ENTREGUE DE ACORDO COM A FOTO/DESENHO ENVIADO À V.SAS. ANTERIORMENTE.	5	100,00	500,00	J P V MADEIRAS LTDA
32384	3	12/01/15	CHAPA DE COMPENSADO PARICA 15 MM.	5	96,70	483,50	J P V MADEIRAS LTDA
32384	4	12/01/15	PINUS 1 X 12 APARELHADO.	45	10,22	459,90	J P V MADEIRAS LTDA
32385	1	13/01/15	TINTA EPOXI PARA PISOS COR RAL 7035, COM CATALIZADOR, MARCA BRAZILIAN.	12	105,00	1.260,00	NIKEL COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME
32385	2	13/01/15	TINTA EPOXI PARA PAREDES INTERNAS, COR BRANCO GELO, COM CATALIZADOR, MARCA BRAZILIAN.	14	105,00	1.470,00	NIKEL COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME
32385	3	13/01/15	FITA DUPLA FACE VERDE VHB 20 M X 12 MM, REFERÊNCIA 4910 MARCA 3M.	20	49,35	987,00	NIKEL COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME
32386	1	13/01/15	ASSENTO PARA VASO SANITARIO, EM POLIPROPILENO, NA FORMA OVAL, NA COR BRANCA, COMPATÍVEL COM BACIA SANITÁRIA DE QUALQUER FABRICANTE, MARCA HERC.	12	12,80	153,60	NAVAL TEC COMÉRCIO DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA
32386	2	13/01/15	ASSENTO PARA VASO SANITARIO, EM POLIPROPILENO, NA FORMA OVAL, NA COR BRANCA, COMPATÍVEL COM BACIA SANITÁRIA DE QUALQUER FABRICANTE, MARCA HERC.	10	12,80	128,00	NAVAL TEC COMÉRCIO DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA

JANEIRO / 2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
32386	3	13/01/15	TINTA EPOXI A BASE DE AGUA, NA COR CINZA MEDIO, MARCA MAZA, EM GALÃO DE 3,6 LITROS.	2	98,00	196,00	NAVAL TEC COMÉRCIO DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA
32386	4	13/01/15	CABO PARA UTILIZAÇÃO EM ROLO DE PINTURA DE 23 CM, MARCA ATLAS.	10	3,00	30,00	NAVAL TEC COMÉRCIO DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA
32387	1	13/01/15	FITA PLASTICA DEMARCAÇÃO DE SOLO - COR: AMARELA - MEDIDAS: 50MM. X 30MTS. . MARCA: 3M R.471	10	39,44	394,40	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA
32388	1	13/01/15	Conserto de Bebedouro - Tipo Pressão - BDF - Serviços a serem executados: Refil entupido - Necessário fazer a higienização e Regulagem	220	1,00	220,00	DU-FILTROS PARA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
32388	2	13/01/15	Higienização e manutenção de bebedouro -	1100	1,00	1.100,00	DU-FILTROS PARA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
32389	1	13/01/15	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 33 M² DE PELÍCULA DE PROTEÇÃO SOLAR (FILME), FUMÊ DE BAIXA REFLETIVIDADE, NOS VIDROS DOS CAIXILHOS PRÓXIMOS À ENTRADA DO POSTO POUPATEMPO TATUÍ,	33	50,00	1.650,00	ABAF SUN FILM LTDA
32389	2	13/01/15	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 54,30 M² DE PELÍCULA DE PROTEÇÃO SOLAR (FILME), FUMÊ DE BAIXA REFLETIVIDADE, NOS VIDROS DOS CAIXILHOS DA ENTRADA DO POSTO POUPATEMPO COTIA,	54,3	44,70	2.427,21	ABAF SUN FILM LTDA
32389	3	13/01/15	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 17,10 M² DE PELÍCULA DE PROTEÇÃO SOLAR (FILME), FUMÊ DE BAIXA REFLETIVIDADE, NOS VIDROS DE CINCO CAIXILHOS DA FACHADA NORTE DO POSTO POUPATEMPO OURINHOS,	17,1	50,00	855,00	ABAF SUN FILM LTDA
32389	4	13/01/15	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULA TERMO SELETIVA, COR FUMÊ PRETO, COMPATÍVEL COM A 3M, EM 04 (QUATRO) VIDROS MEDINDO 2,00 M X 1,65 M, NO POSTO POUPATEMPO LUZ,	4	198,00	792,00	ABAF SUN FILM LTDA
32389	5	13/01/15	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULA TERMO SELETIVA, COR FUMÊ PRETO, COMPATÍVEL COM A 3M, EM 04 (QUATRO) VIDROS MEDINDO 2,00 M X 1,65 M, NO POSTO POUPATEMPO LUZ,	4	198,00	792,00	ABAF SUN FILM LTDA
32390	1	13/01/15	MODULO DE MEMORIA DE 2GB DDR2-667Ghz BEC - 276859-3 Garantia de 12 meses balcão Aceite SLT BP 002636- N/S 810C62L1AC1ZA -CHAMADO INC000000066770	2	68,00	136,00	CAWI-TEC COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM INFOR
32390	2	13/01/15	MODULO DE MEMORIA DE 2GB DDR2-667Ghz BEC - 276859-3 Garantia de 12 meses balcão Aceite SLT BP002603 - N/S8810C62L1AC1YW-CHAMADO INC000000066764	2	68,00	136,00	CAWI-TEC COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM INFOR
32390	3	13/01/15	MODULO DE MEMORIA DE 2GB DDR2-667Ghz BEC - 276859-3 Garantia de 12 meses balcão Aceite SLT BP002610 - N/S 8810C62L1AC1ZN-CHAMADO INC000000066752	2	68,00	136,00	CAWI-TEC COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM INFOR
32390	4	13/01/15	MODULO DE MEMORIA DE 2GB DDR2-667Ghz BEC - 276859-3 Garantia de 12 meses balcão Aceite SLT BP018417 - N/S 8810C62L1AC1ZD-CHAMADO INC000000066761	2	68,00	136,00	CAWI-TEC COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM INFOR

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA

JANEIRO / 2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
32390	5	13/01/15	MODULO DE MEMORIA DE 2GB DDR2-667Ghz BEC - 276859-3 Garantia de 12 meses balcão Aceite SLT BP 082666/PROD164621 N/S 6078494- chamado INC000000173705	2	68,00	136,00	CAWI-TEC COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM INFOR
32390	6	13/01/15	MODULO DE MEMORIA DE 2GB DDR2-667Ghz BEC - 276859-3 Garantia de 12 meses balcão Aceite SLT BP 008723/164996 N/S 6101765- chamado INC000000174981	2	68,00	136,00	CAWI-TEC COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM INFOR
32390	7	13/01/15	MODULO DE MEMORIA DE 2GB DDR2-667Ghz BEC - 276859-3 Garantia de 12 meses balcão Aceite SLT BP 003638- N/S 6072AM4L1AA8GL-CHAMADO INC000000067888	2	68,00	136,00	CAWI-TEC COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM INFOR
32390	8	13/01/15	MODULO DE MEMORIA DE 2GB DDR2-667Ghz BEC - 276859-3 Garantia de 12 meses balcão Aceite SLT BP 003890/144539- N/S 6072AM4L1AA8FH-CHAMADO INC000000069413	2	68,00	136,00	CAWI-TEC COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM INFOR
32390	9	13/01/15	MODULO DE MEMORIA DE 2GB DDR2-667Ghz BEC - 276859-3 Garantia de 12 meses balcão Aceite SLT BP PROD170436- N/S 1A00LVZZ2 - CHAMADO INC000000069412	2	68,00	136,00	CAWI-TEC COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM INFOR
32390	10	13/01/15	MODULO DE MEMORIA DE 2GB DDR2-667Ghz BEC - 276859-3 Garantia de 12 meses balcão Aceite SLT BP PROD162245 - SERIE 5946064 - POS-AT SERIES D - RO INC000000109338	2	68,00	136,00	CAWI-TEC COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM INFOR
32390	11	13/01/15	MODULO DE MEMORIA DE 2GB DDR2-667Ghz BEC - 276859-3 Garantia de 12 meses balcão Aceite SLT BP 000964/166903- N/S 1A00AXKUL- chamado INC205654	1	68,00	68,00	CAWI-TEC COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM INFOR
32390	12	13/01/15	MÓDULO DE MEMORIA DE 2GB DDR2-667Ghz BEC - 276859-3 Garantia de 12 meses balcão Aceite SLT BP 005886/165120 - N/S 6102432-RO INC210145	2	68,00	136,00	CAWI-TEC COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM INFOR
32390	13	13/01/15	MÓDULO DE MEMORIA DE 2GB DDR2-667Ghz BEC - 276859-3 Garantia de 12 meses balcão Aceite SLT BP 027866/157828- N/S 5042114- RO INC223010	2	68,00	136,00	CAWI-TEC COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM INFOR
32390	14	13/01/15	MÓDULO DE MEMORIA DE 2GB DDR2-667Ghz BEC - 276859-3 Garantia de 12 meses balcão Aceite SLT BP 006700/165190- N/S 6102429- RO INC235336	1	68,00	68,00	CAWI-TEC COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM INFOR
32390	15	13/01/15	MODULO DE MEMORIA DE 2GB DDR2-667Ghz BEC - 276859-3 Garantia de 12 meses balcão Aceite SLT BP 009009/165182/6102473- N/S 6102429- RO INC241969	2	68,00	136,00	CAWI-TEC COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM INFOR
32390	16	13/01/15	MODULO DE MEMORIA DE 2GB DDR2-667Ghz BEC - 276859-3 Garantia de 12 meses balcão Aceite SLT BP001216/163977 SÉRIE 5800137 CHAMADO NC247951	2	68,00	136,00	CAWI-TEC COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM INFOR
32391	1	14/01/15	Contratação de mão de obra para serviços de copa, coffee-break e atendimento a outros eventos correlatos, incluindo a limpeza, higiene e a organização do espaço físico;	15757,1	1,00	15.757,12	MOURA e MOURA COZINHA INDUSTRIAL LTDA-ME

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA

JANEIRO / 2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
32392	1	14/01/15	Locação de 20 (vinte) ventiladores de pedestal, 65cm de diâmetro e 2,10 de altura, grades cromadas, oscilante, com chave de controle de velocidade, 150w (marca: Ventisilva), para o período de 60 (sessenta) dias.	2	2.350,00	4.700,00	DARLEY ANDERSON DA SILVA VENTILAÇÃO - ME
32393	1	14/01/15	BATERIA AUTOMOTIVA MOURA MI60KE - 12VOLTS 60 AH	2	270,00	540,00	REIS COM. ATACADISTA DE BATERIAS E AUTO PECAS LTDA ME
32394	1	14/01/15	Leitor de Código de Barras Laser Modelo cpx2200 usb com suporte Aceite SLT Garantia de 1 ano balcão	2	310,00	620,00	COMPEX TECNOLOGIA LTDA
32395	1	14/01/15	Cabo de força com 3m NBR14136/202 BEC 377466-0 Garantia contra defeitos de fabricação	4	35,00	140,00	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
32395	2	14/01/15	Cabo de impressora PARALELO 10M BEC341969 Garantia contra defeitos de fabricação	2	96,00	192,00	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
32396	1	14/01/15	No-break microprocessado 700VC BEC - 262638-1 Aceite SLT Garantia de 1 ano balcão	1	386,10	386,10	PALERMO E PALERMO LTDA ME
32397	1	14/01/15	OS 3439/1 Manutenção da Cabine do desfibrilador pertencente ao Poupatempo Itaquera.	437,5	1,00	437,50	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
32397	2	14/01/15	OS 3298/1 Conserto de Cabine DEA pertencente ao Poupatempo Sé.	250	1,00	250,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
32397	3	14/01/15	OS 3438/1 Conserto de Desfibrilador Externo Automático pertencente ao Poupatempo Itaquera.	1128,44	1,00	1.128,44	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
32398	1	15/01/15	Módulo de memória de 2GB DDR2 - 667MHZ Aceite SLT BEC 276859-3 Garantia de 1 ano balcão BP 165254 - SERIE 6102292 - POS-AT SERIES Q - RO INC000000250720	2	68,00	136,00	CAWI-TEC COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM INFOR
32398	2	15/01/15	Módulo de memória de 2GB DDR2 - 667MHZ Aceite SLT BEC 276859-3 Garantia de 1 ano balcão BP 017236 - SERIE 8810C62L1AC1ZB - DESKTOP PLUS II M55 DT - RO INC000000255356	2	68,00	136,00	CAWI-TEC COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM INFOR
32399	1	15/01/15	SIFAO RIGIDO PARA MICTORIO, TODOS COMPONENTES EM METAL, ACABAMENTO CROMADO, 2" X 2" X 15 CM, MARCA VIP, REFERÊNCIA SMMV7007A.	15	109,90	1.648,50	PLAST FRAN- TUBOS E CONEXÕES EM PVC LTDA
32399	2	15/01/15	VALVULA DE MICTORIO PRESMATIC COMPACT CROMADO MARCA DOCOL DE 1/2".	2	142,30	284,60	PLAST FRAN- TUBOS E CONEXÕES EM PVC LTDA
32399	3	15/01/15	REPARO COMPLETO PARA VALVULA DE DESCARGA MODELO HIDRAMAX 2550 DE 1 1/2".	10	23,38	233,80	PLAST FRAN- TUBOS E CONEXÕES EM PVC LTDA
32400	1	15/01/15	REDUTOR ECONOMICO TIPO CHUVEIRINHO, EM METAL CROMADO, COM INSTALAÇÃO INTERNA PARA TORNEIRA AUTOMÁTICA DE MESA BITOLA 1/2", REFERÊNCIA DRACO - CÓDIGO 80.080.	15	38,20	573,00	DRACO ELETRONICA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP
32401	1	15/01/15	Poupatempo Luz- Aquisição e constatação do serviço de instalação de 04 Exaustores Tipo axial 400MM Monof. 08 pol. vaz. 40m3/p m, 110/220v V, motor 1/7 cv, 800rpm, ruído 58 DbA, c/ suporte p/fix. teto, direcionado para persiana.	1	7.550,00	7.550,00	MAN COOLING AR CONDICIONADO LTDA
32402	1	16/01/15	Conserto e recuperação de 115 cadeiras giratórias baixas e altas, pertencentes ao Posto Poupatempo Campinas Centro.	115	136,00	15.640,00	MILANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA

JANEIRO / 2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
32403	1	16/01/15	Conserto de 04 rádios de comunicadores digitais, marca Motorola, modelo DTR620, pertencentes ao Posto Poupatempo Campinas Centro, conforme orçamento nº 145/2014 de 26/11/2014.	1663,2	1,00	1.663,20	RAMC COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO E TELECOMUNICAÇÕES LTDA
32404	1	16/01/15	Conjunto composto de Válvula esfera motorizada Float/On-Off, 3 vias, 1", CV 10 e Atuador de Válvula 24V, Floating/On-Off - Marca: BELIMO - Localidade - PTPC - Garantia: 5 Anos	2	927,14	1.854,28	GALINHO REFRIGERAÇÃO COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
32406	1	19/01/15	Prateleira aramada, na cor preta, medindo 0,30cm de fundo 1,20 mts de comprimento (sendo 04-módulos de 0,30cm), 1,60 mts de altura (sendo 0,10cm pé + 05-módulos de 0,30cm), composta por 20 módulos de 0,30x0,30x0,30cm.	1	290,00	290,00	HELENO DOS SANTOS SILVA - ME
32407	1	19/01/15	Renovação de Assinatura: Jornal Valor Econômico Período: 24.1.2015 a 23.1.2016 Código: 1709283.	1	709,50	709,50	VALOR ECONOMICO S.A
32408	1	19/01/15	Renovação de Assinatura: Revista HSM Management Código: 378976 Período: 01.02.2015 a 31.1.2017 - 2 anos.	1	336,00	336,00	HSM DO BRASIL LTDA
32409	1	19/01/15	PLACA DE BEM PATRIMONIAL COM CODIGO DE BARRAS E LOGOTIPO PRODESP.	49	90,00	4.410,00	SUAREZ PLACAS LTDA
32410	1	19/01/15	Manutenção do coletor de Dados nº 01, conforme Proposta Task nº 32/2015, parte integrante deste processo.	1	358,80	358,80	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
32412	1	20/01/15	FORRO MINERAL, MARCA ARMSTRONG, LINHA "SCALA", TIPO "T", NAS MEDIDAS DE 1250 MM X 625 MM E 14 MM DE ESPESSURA, DEVENDO SER ENTREGUE EM CAIXA COM DEZ PLACAS.	1	226,50	226,50	ISAR ISOLAMENTOS TERMICOS E ACUSTICOS LTDA
32414	1	20/01/15	Compressor ZR40K3-PRV 522 - Marca: Copeland - para o Posto Poupatempo São Bernardo Campo	2	1.490,00	2.980,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
32415	1	20/01/15	Título: Prontuário do Paciente Autor: Maria Cristiane B. Galvão Editora: Guanabara Koogan - ISBN: 8527721449	1	103,50	103,50	BOOKPARTNERS BRASIL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
32415	2	20/01/15	Título: A Técnica da Comunicação Humana Autor: PENTEADO, J.R.W. Editora: CENGAGE - 2012 - 14A. Edição - ISBN: 8522112150	2	50,33	100,66	BOOKPARTNERS BRASIL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
32417	1	21/01/15	Cabeçote para impressora HP Deskjet 2200/2250, Designjet 500/500PS/800/800PS preto - C4810A (BEC.2443082)	1	109,28	109,28	ADAWORK COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - EPP
32417	2	21/01/15	Cabeçote para impressora HP Deskjet 2200/2250, Designjet 500/500PS/800/800PS magenta - C4812A (BEC.1321978)	1	109,28	109,28	ADAWORK COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - EPP
32417	3	21/01/15	Cabeçote para impressora HP Deskjet 2200/2250, Designjet 500/500PS/800/800PS amarelo - C4813A (BEC.1321960)	1	109,28	109,28	ADAWORK COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - EPP
32417	4	21/01/15	Cabeçote para impressora HP Deskjet 2200/2250, Designjet 500/500PS/800/800PS ciano - C4811A (BEC.1321986)	1	109,28	109,28	ADAWORK COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - EPP
32419	1	21/01/15	PISO PASTILHADO, NA COR PRETA, DE 3,5 MM DE ESPESSURA, DE MEDIDAS 50 CM X 50 CM, MARCA PLURIGOMA, MODELO G-15 SOFT.	20	95,20	1.904,00	EPSEG COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA
32420	1	21/01/15	ADESIVO DE CONTATO PARA FIXAÇÃO DE PISO DE BORRACHA, MARCA CASCOLA, DEVENDO SER ENTREGUE EM GALÃO DE 3,85 LITROS.	8	60,00	480,00	NAVAL TEC COMÉRCIO DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA

JANEIRO / 2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
32421	1	21/01/15	Fita para rotulador Brother M231 - cartucho de fita branca com as letras pretas com 12mm x 8m	6	39,50	237,00	LEPOK INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA
32421	2	21/01/15	Fita para rotulador Brother M931 - cartucho de fita prata com as letras pretas com 12mm x 8m.	12	51,50	618,00	LEPOK INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA
32422	1	21/01/15	CONSTRUÇÃO DE MARQUISE EM TELHAS TRAPEZOIDAIS, MEDINDO 5,20 X 2,00 M, NA ENTRADA DE ACESSO DO POSTO POUPEMPO CATANDUVA, DEVENDO OS SERVIÇOS SEREM EXECUTADOS DE ACORDO COM O PROJETO ENVIADO À V.SAS. ANTERIORMENTE.	14881	1,00	14.881,00	MELO E FREITAS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP
32423	1	22/01/15	POUPATEMPO GUARULHOS - FLUIDO RFGT.R22 CILINDRO(13.62 kgs)	4	548,08	2.192,32	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
32423	2	22/01/15	POUPATEMPO GUARULHOS - ÓIL-0015 ÓLEO NAFTENICO PESADO TRANE GL 3,78 LT	4	342,00	1.368,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
32424	1	22/01/15	Renovação de Assinatura: Revista Conjuntura Econômica Período: 01.02.2015 a 31.01.2016 Código: 110105	1	130,00	130,00	FUNDAÇÃO GETULIO VARGAS ESCOLA ADM. EMP.
32426	1	22/01/15	Cola em bastão de 40 gramas marca: Pritt	540	6,89	3.720,60	DATASUPRI DISTRIBUIDORA LTDA
32427	1	22/01/15	Sabonete líquido para saboneteira - em galão de 5 litros. caixa com 4 galões de 5 litros cada. Fragrância: Erva Doce - Linha soft especial perolado	2000	1,79	3.580,00	EDUMAX DO BRASIL COMÉRCIO DE DESENGRAXANTES LTDA - ME
32428	1	22/01/15	Lençol hospitalar - rolo medindo 70cm x 50m. caixa com 6 rolos marca: Prímula	60	5,73	343,50	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA
32429	1	22/01/15	Lâmpada fluorescente tubular de 32W - trifósforo - potência de 32W marca: Liteman	600	2,64	1.584,00	NORTEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS S.A
32429	2	22/01/15	Lâmpada fluorescente tubular de 16W - trifósforo - potência de 16W marca: Liteman	300	2,64	792,00	NORTEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS S.A
32430	1	22/01/15	Armário de Comunicação de 44U, rack fechado, conforme especificação técnica que segue anexo.	1	3.908,00	3.908,00	MKA IND. E COM. EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
32432	1	22/01/15	CERA SELADORA E ACABAMENTO ACRILICO, PARA PISO VINILICO, EM AREA DE MÉDIO TRÁFEGO. . MARCA: TRENDSETTER e SPARTAN . . EMBALAGEM: GALÃO COM 5 LITROS CADA	32	91,39	2.924,48	AMADE COMERCIAL LTDA
32433	1	22/01/15	DETERGENTE DESENGRAXANTE EM GEL. . MARCA: YELLOW PINE e SPARTAN e . EMBALAGEM: GALÃO COM 5 LITROS CADA	16	54,93	878,88	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA
32433	2	22/01/15	LUVAS DE LATEX P/PROCEDIMENTOS, COM ESPESURA PADRAO - COR LEITOSA, TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS e TAMANHO P e COM AMIDO . MARCA: TALGE - . EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES CADA.	10	11,39	113,90	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA
32433	3	22/01/15	LUVAS DE LATEX P/PROCEDIMENTOS, COM ESPESURA PADRAO - COR LEITOSA, C/TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS e TAMANHO M e SEM AMIDO . MARCA: TALGE. . EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES CADA.	10	9,23	92,30	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA
32434	1	22/01/15	Treinamento in company: Produção Gráfica. Data: 26 a 30/01/2015.	1	4.300,00	4.300,00	DRC TREINAMENTOS E CONSULTORIA DIGITAL LTDA
32435	1	22/01/15	COD. BEC 430651-1 - Cabo Patch Cord na cor azul, com 3 metros, Cat5e, conforme especificação BEC.	50	4,95	247,50	ELITE ELETRICIDADE TÉCNICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA

JANEIRO / 2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
32436	1	22/01/15	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS NO TELHADO DO POSTO POUPEMPO CAMPINAS CENTRO, SITO À RUA FRANCISCO GLICÉRIO, 935 - CENTRO - CAMPINAS - SP, COM FORNECIMENTO DE TODO MATERIAL NECESSÁRIO,	1	10.855,00	10.855,00	MANOBRA DO BRASIL CONTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME
32437	1	22/01/15	Câmeras para Secretaria de Gestão Pública	3100	1,00	3.100,00	ME
32437	2	22/01/15	Câmeras para CDHU - Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano	4905,6	1,00	4.905,60	NDG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME
32438	1	22/01/15	Aferição de um fluke Equipamento da SRVR	1	1.300,00	1.300,00	SISTEMAS DE TESTE LTDA
32439	1	23/01/15	Envelope timbrado medindo 340 x 240mm	6000	0,30	1.776,00	AGNS GRÁFICA & EDITORA LTDA - EPP
32440	1	23/01/15	Poupatempo Sé - Conserto e higienização de bebedouros.	3300	1,00	3.300,00	DU-FILTROS PARA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
32440	2	23/01/15	Poupatempo Sé - Higienização e manutenção de bebedouro.	440	1,00	440,00	DU-FILTROS PARA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
32441	1	23/01/15	BANNER INFORMATIVO PARA EXAME MÉDICO - 1,20 X 0,80M. . IMPRESSÃO EM LONA - CONFORME SEGUE EM ANEXO. . ACABAMENTO EM MADEIRA COM CORDÃO PARA PENDURAR. PARA POSTO POUPEMPO CAMPINAS SHOPPING	1	48,00	48,00	J.A PEREIRA PROPAGANDA EIRELI - ME
32441	2	23/01/15	BANNER INFORMATIVO PARA EXAME MÉDICO - 1,20 X 0,80M. . IMPRESSÃO EM LONA - CONFORME SEGUE EM ANEXO. . ACABAMENTO EM MADEIRA COM CORDÃO PARA PENDURAR. PARA POSTO POUPEMPO CAMPINAS CENTRO	1	48,00	48,00	J.A PEREIRA PROPAGANDA EIRELI - ME
32442	1	23/01/15	SOC-14-183 Conserto de equipamentos pertencentes ao RZ 2000 do Poupatempo Itaquera.	1	1.750,00	1.750,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
32443	1	23/01/15	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 42 M² DE PERSIANAS MODELO ROLO, EM VINIL, COM INSTALAÇÃO NA CRECHE "CCI" LOCALIZADA NA SEDE DA PRODESP,	42	108,00	4.536,00	MARIA APARECIDA TERRA JUSTINO ME
32444	1	23/01/15	Aquisição de álcool gel com entrega nos Postos Poupatempo.	120	7,50	900,00	EDUMAX DO BRASIL COMÉRCIO DE DESENGRAXANTES LTDA - ME
32444	2	23/01/15	Aquisição de álcool gel, conforme especificação do item 1, com entrega nos Postos Poupatempo.	300	7,50	2.250,00	EDUMAX DO BRASIL COMÉRCIO DE DESENGRAXANTES LTDA - ME
32444	3	23/01/15	Aquisição de álcool gel, conforme especificação do item 1, com entrega nos Postos Poupatempo.	156	7,50	1.170,00	EDUMAX DO BRASIL COMÉRCIO DE DESENGRAXANTES LTDA - ME
32444	4	23/01/15	Aquisição de álcool gel, conforme especificação do item 1, com entrega nos Postos Poupatempo.	150	7,50	1.125,00	EDUMAX DO BRASIL COMÉRCIO DE DESENGRAXANTES LTDA - ME
32444	5	23/01/15	Aquisição de álcool gel, conforme especificação do item 1, com entrega nos Postos Poupatempo.	180	7,50	1.350,00	EDUMAX DO BRASIL COMÉRCIO DE DESENGRAXANTES LTDA - ME
32444	6	23/01/15	Aquisição de álcool gel, conforme especificação do item 1, com entrega nos Postos Poupatempo.	180	7,50	1.350,00	EDUMAX DO BRASIL COMÉRCIO DE DESENGRAXANTES LTDA - ME
32445	1	23/01/15	Pasta fichário em PVC tipo camurça azul	200	8,50	1.700,00	MCP IND. E COM. DE ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA

JANEIRO / 2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
32446	1	27/01/15	EXECUÇÃO DE REPAROS DE IMPERMEABILIZAÇÃO E SERVIÇOS COMPLEMENTARES NA LAJE DE ENCONTRO DO RESERVATÓRIO D'ÁGUA COM O CORPO DO EDIFÍCIO PRINCIPAL DA SEDE DA PRODESP,	14832,4	1,00	14.832,42	A MIMURA COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP
32447	1	27/01/15	Cartucho de toner para impressora Samsung ML-3710ND preto - MLT-D205E. OBS.: Garantia de 12 (doze) meses.	2	280,00	560,00	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
32447	2	27/01/15	Cartucho de toner para impressora Samsung ML-3750ND preto - MLT-D305L. OBS.: garantia de 12 (doze) meses.	2	380,00	760,00	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
32448	1	27/01/15	GUARNIÇÃO CEDRO LISO NAS MEDIDAS 4,50 X 1,50 CM.	9	14,53	130,77	MADEISUL MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA
32449	1	27/01/15	Aparelho telefônico analógico, flash de 100 a 250ms, cor (ártico, branco, perola, bege) - marca Intelbras	10	44,05	440,50	ELITE ELETRICIDADE TÉCNICA LTDA
32450	1	28/01/15	TINTA LÁTEX PREMIUM, COR BRANCA, MARCA FUTURA, EM LATA DE 18 LITROS.	15	148,00	2.220,00	NAVAL TEC COMÉRCIO DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA
32450	2	28/01/15	TINTA ACRILICA PREMIUM, COR TEMPESTADE DE AREIA, MARCA FUTURA, EM LATA DE 18 LITROS.	5	148,00	740,00	NAVAL TEC COMÉRCIO DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA
32450	3	28/01/15	MASSA PARA CALAFETAR, COR CINZA, MARCA CARPLAST, EM EMBALAGEM DE 350 GRAMAS.	1	6,00	6,00	NAVAL TEC COMÉRCIO DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA
32450	4	28/01/15	MASSA ADESIVA PLÁSTICA, MARCA TOP KAR, EM LATA DE 400 GRAMAS.	10	4,50	45,00	NAVAL TEC COMÉRCIO DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA
32450	5	28/01/15	COLA BRANCA CASCOREZ EXTRA ADESIVO PVA, EM EMBALAGEM DE 01 QUILO.	10	10,80	108,00	NAVAL TEC COMÉRCIO DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA
32450	6	28/01/15	ADESIVO DE CONTATO PARA FIXAÇÃO DE PISO DE BORRACHA, MARCA CASCOLA, EM GALÃO DE 2,8 QUILOS.	2	54,00	108,00	NAVAL TEC COMÉRCIO DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA
32450	7	28/01/15	PORCA SEXTAVADA DE 3/8", EM PACOTE COM CEM UNIDADES.	1	22,00	22,00	NAVAL TEC COMÉRCIO DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA
32451	1	28/01/15	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PODA DE 02 (duas) ARVORES DE GRANDE PORTE, ESPÉCIES JAQUEIRA E FICUS,, SENDO, SOB INTEIRA RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA, INCLUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA, PODA,	1	1.800,00	1.800,00	REGINA GOMES DA SILVA FREIRE JARDINAGEM ME
32452	1	28/01/15	AREIA MÉDIA LAVADA.	1	125,88	125,88	TLDA
32452	2	28/01/15	CIMENTO CII E 32, MARCA CAUÊ, EM SACO DE 50 QUILOS.	10	30,00	300,00	TLDA
32452	3	28/01/15	CIMENTO CP-B 32, EM SACO DE 01 QUILO.	5	3,80	19,00	TLDA
32452	4	28/01/15	GESSO EM PÓ SECAGEM RÁPIDA, EM SACO DE 01 QUILO.	10	4,20	42,00	TLDA
32452	5	28/01/15	REJUNTE, COR BRANCO, MARCA QUARTZOLIT, EM SACO DE 01 QUILO.	5	4,12	20,60	TLDA
32455	1	29/01/15	SERVIÇOS DE REPARAÇÃO - MANUTENÇÃO EM 02 PAINÉIS ELETRONICOS DE SENHAS PARA SINALIZAÇÃO SPIDER - MODELO CCB 1106, Nº SÉRIE 0537054 - B.P. 109463 E Nº SÉRIE 0537244 - B.P. 109462 , DO POSTO POUPATEMPO RIBEIRÃO PRETO.	2	435,00	870,00	SPIDER TECNOLOGIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
32458	1	29/01/15	Caneta esferográfica vermelha	100	0,54	54,00	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
32458	2	29/01/15	Corretivo líquido caneta 7ml Radex	10	2,26	22,60	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA

JANEIRO / 2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
32458	3	29/01/15	Filme plástico Polaseal A4 - 220x307x0,05 (125 micras), para plastificação. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 100fls.	4	56,00	224,00	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
32458	4	29/01/15	Pasta registradora AZ ofício lombada larga na cor preta	20	6,60	132,00	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
32458	5	29/01/15	Pincel atômico azul	4	1,36	5,44	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
32459	1	29/01/15	Grampeador de mesa médio 26/6 30fls. DS-45N CIS preto	20	15,00	300,00	LEPOK INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA
32459	2	29/01/15	Quadro branco magnético 90 x 120cm - Stalo	1	165,00	165,00	LEPOK INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA
32460	1	29/01/15	Caneta esferográfica preta, corpo em resina termoplástica, formato do corpo sextavado, modelo descartável, corpo translúcido com respiro, ponta em latão, com esfera de tungstenio, espessura de 1,0mm, média.	1000	0,32	318,60	ANA LUCIA MUNIZ GUIMARAES DE ALMEIDA-ME
32461	1	30/01/15	LUVAS DE LATEX P/PROCEDIMENTOS, COM ESPESSURA PADRAO - COR LEITOSA,, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, AMBIDESTRA - COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL - TAMANHO P . EMBALAGEM: CAIXA C/ 100 UNIDADES CADA. . MARCA: DESCARPACK - CÓDIGO BEC. 2888220	20	12,21	244,20	COMERCIAL DISCON LTDA
32462	1	30/01/15	Filiação da Prodesp ao Grupo Líderes Empresariais - LIDE Período: Fev/2015 a Jan/2016.	1	8.000,00	8.000,00	LIDERANÇAS EMPRESARIAIS LTDA
32463	1	30/01/15	Filiação da Prodesp à Associação Brasileira de Anunciantes - ABA. Período: Fev/2015 a Jan/2016.	1	8.767,00	8.767,00	ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ANUNCIANTES
32464	1	30/01/15	Bateria selada de 12 Volts e 45 Ampére. Marca "Excel".	1	175,44	175,44	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA
32464	2	30/01/15	Bateria hermética, com a seguinte especificação técnica:	13	359,00	4.667,00	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA
32464	3	30/01/15	Bateria DF 2000 Estacionária Selada Freedom; Pólos Terminais rosqueáveis de aço inoxidável 3/8";	4	564,20	2.256,80	MAXEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA
32465	1	30/01/15	Lacres de segurança para malote 16cm, tipo espinha de peixe, confeccionados em (polímero) polipropileno de alta densidade, numerados e personalizados com a gravação "PRODESP ", em sistema hot-stamping baixo relevo, na cor amarelo.	30	80,00	2.400,00	MAXXI MALOTES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
32466	1	30/01/15	Refrigerador tipo frigobar, cor branca, capacidade 121 litros, porta reversível, 127V, classificação energética A, marca Consul, modelo CRC12CB	7	828,00	5.796,00	SUMARC COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA ME